
Behovet for Vintertrening for 
Rakkestad Hundeklubbs 
Agilitygruppe 

Bakgrunn 

På bakgrunn av tidligere forslag på årsmøte om leie av hall som ble nedrøstet ønsker 
noen av oss i agilitygruppen formulere dette på annen måte. Det skal tas vedtak på 
om klubben skal øremerke penger til bygging av hall på Monserud. Vi mener da at 
man også må ta med leie av hall inn i den diskusjonen. Et sådant bygge vil koste en 
meget stor sum og være langt frem i tid. 

Agility er en hundesport i sterk vekst, og flere klubber har i dag inntaksstopp da de 
ikke har plass til flere ekvipasjer under trening. Tidligere forslag om å leie en hall ble 
nedstemt, men behovet for vintertrening er fortsatt kritisk for videre utvikling og 
eksistens av klubbens agilitygruppe. 

Om RAHK ønsker å ha en aktiv og konkurransedyktig agilitygruppe, må vintertrening 
komme på plass. Vi vet at flere agilityutøvere ønsker å komme "hjem" til Rakkestad 
igjen. Som det er i dag er vi nødt til å søke oss til andre klubber som kan møte våre 
treningsbehov. Dette gjør at Rakkestad Hundeklubb ikke er et alternativ for dem som 
ønsker å drive med agility. 

Hvorfor skal jeg bli med i Rakkestad Hundeklubb når jeg ikke kan trene fra oktober til 
mai, i stedet for å bli medlem i Indre Østfold Hundeklubb for eksempel. En klubb som 
har treningsmuligheter hele året? Dette spørsmålet illustrerer den utfordringen vi står 
overfor. Uten vintertrening mister vi eksisterende og mulige medlemmer til klubber 
som kan tilby treningshall. Vi har medlemmer som skal delta på Landslags uttak og 
NM både individuelt og lag, men som i denne setning ikke kan støtte og reklamere for 
RAHK. Dette fordi utøvere må stå bak den klubb som faktisk kan stille med de 
treningsmulighetene som kreves for sporten året rundt. 

Motivasjon og Langsiktig Effekt 

Agilitygruppen er en aktiv gruppe som gjør sitt beste for å ordne arrangementer og 
treninger for klubben. Men hva er motivasjonen i lengden for dette? Når vinteren 
kommer, forsvinner de nye medlemmene til klubber som tilbyr vintertrening, og vi er 
tilbake på rute én igjen. Dette skaper en vedvarende syklus av tap av nye 
medlemmer, som igjen fører til manglende kontinuitet og utvikling av klubben. 

 



Forslag til Løsning 

For å sikre en stabil og voksende agilitygruppe, er det avgjørende at vi investerer i 

leie av en hall for vintertrening. Dette vil ikke bare beholde eksisterende medlemmer, 
men også tiltrekke nye. Med treningshall på plass, kan vi sikre at Rakkestad 
Hundeklubb blir en aktiv og konkurransedyktig klubb innen agilitysporten i regionen. 

Ved å tilby vintertrening, kan vi skape et miljø som fremmer kontinuitet, vekst og 
konkurranseevne for klubbens agilitygruppe. Dette vil styrke Rakkestad Hundeklubb 
som et attraktivt alternativ for agilityutøvere, både lokale og tilreisende. 

Økonomi 

Til dette ønsker vi også legge ved kostnadseksempel for leie av hall og underlag. 

Klubben kan også få refundert meirverdiavgift gjennom momskompensasjonsordning 
ved innkjøp av gress og dempematter.  

Lokale på industrifeltet i Rakkestad 330;-/ m2 
Størrelse: 300 m2 
Årskostnad: 99 000; - 
Månedskostnad: 8250; - 
Utleier: Rakkestad sogneselskap 
Tilgang til vann – toalett. 
Grunnbelysning – egen strøm tavle med aktuelle uttak. 
Oppsigelse tid på leie forhold 3 mnd. 
 
Kostnad underlag: her skal man også ta i betraktning at dette går og flytte til fremtida 
hall på Monserud. Denne kostnad er noe klubben må dekke. 

Glasfibergress (Juta) koster kr. 340,- per m2 eks mva (her sparer man på infill sand). 
Dette gress er fra den mest populære agility produsenten som blant annet leverer til 
EM og VM. 
Dempematte 155 Safebase til 300,- per m2 eks mva. 
Frakt på dette gir de oss kostnadsfritt.  
 
Total pris glassfiber inkludert dempematte 192 000,- eks mva levert (ink. mva. 
240.000)  

Eventuell montering kommer utenom.  
 
Kontakt person: 
Snorre Krogsgård 
Daglig leder 
+47 988 46 421 
sk@moovment.no 
www.moovment.no 
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Det vi med en sånn hall ser for oss er at det blir en ren treningshall for medlemmer 
som må betale årsabonnement. Alternativt at klubben kan eie en helg i måneden og 
for å holde kurs. 

La oss da se på kostnader for å dekke leie og el per måned og da regner vi med en 
el-kostnad på 1000-/mån i snitt hele året. Forslag på ordning kan være at 
medlemmer må binde seg i 6 måneder og man setter periodeskiftet i desember så 
ikke sommeren blir tom. 

Betaling for halltrening kan løses med månedsbetaling så at det ikke blir så stor sum 
å betale på én gang for hver enkelte medlem. Tenker at det her også kan være 
aktuelt for å få ned kostnadene for medlemmer at man ser på muligheten til å 
finansiere med inntekter fra arrangementer. For eksempel hvis agilitygruppen har 
stevne så går 50% av inntektene til halleie. Dette blir da også en motivator for 
gruppen å fortsette ordne med flere arrangementer i fremtiden. 

Kostnad/måned inkl. strøm = 9250: - 

30 medlemmer = 350; - per medlem/måned = 10.500/måned, hvis inntekter fra 
arrangementer går inn og dekker en del av leiekostnad kan månedspris senkes. At 
sette en grense på maks 30 abonnenter gjør at det ikke blir umulig for alle å få 
treningstid. Samtidig må medlemmer sikre seg plass for abonnement. 

Selvsagt er alle klubbens medlemmer velkommen og tegne treningsabonnement 
uansett gruppetilhørighet, men de må da stille som hjelpere til arrangementer som 
blir satt opp for å dekke kostnader for hall. 

Det nå agilitygruppen ønsker blir avklart på ekstraordinært møte 22. mai er følgende: 

1. Innkjøp av underlag til en kostnad av 192 000,- eks mva levert (ink. mva. 
240.000) 

2. Leie av hall til en årskostnad av 99 000; - 

 

Med vennlig hilsen 

Agilitygruppen 

 

 

  

 

 

 

 


